
CONSTRUCCIONES

República de Honduras

23/05/2014 10:38:40

Gestión: 2009 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0050 

 027

 00109

 00110

 00116

 00117

 00118

 00120

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 129,662.00

 217,792.40

 264,399.76

 613,622.67

 53,548.00

 176,187.73

17-SEP-09

17-SEP-09

28-SEP-09

28-SEP-09

28-SEP-09

29-SEP-09

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO ( EQUIP. INST. TECNICOS)

Número Formulario Total Afectado

 1,455,212.56
 1,455,212.56
 1,455,212.56

 082Unidad Ejecutora: DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     027    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1983-05085

0703-1959-00637

0801-1964-04188

0801-1981-25985

0801-1959-03897

0501-1975-06820

JOSUE JOEL SEVILLA LOPEZ

SANTOS ANTONIO VARGAS

EDUARDO ENRIQUE LANZA RAUDALES

MARIO LEONARDO MURILLO ALMENDARES

JOSE OCTAVIO MARADIAGA LOZANO

JOSE ENRIQUE GARCIA SORTO


