

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2009 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0050 SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

Gerencia Adminsitrativa: 027 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO (EQUIP. INST. TECNICOS)

Unidad Ejecutora: 082 DIRECCIÓN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00109 01 00001	129,662.00	17-SEP-09	0801-1983-05085	JOSUE JOEL SEVILLA LOPEZ
00110 01 00001	217,792.40	17-SEP-09	0703-1959-00637	SANTOS ANTONIO VARGAS
00116 01 00001	264,399.76	28-SEP-09	0801-1964-04188	EDUARDO ENRIQUE LANZA RAUDALES
00117 01 00001	613,622.67	28-SEP-09	0801-1981-25985	MARIO LEONARDO MURILLO ALMENDARES
00118 01 00001	53,548.00	28-SEP-09	0801-1959-03897	JOSE OCTAVIO MARADIAGA LOZANO
00120 01 00001	176,187.73	29-SEP-09	0501-1975-06820	JOSE ENRIQUE GARCIA SORTO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (082):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (027):
TOTAL INSTITUCION (0050):

1,455,212.56 1,455,212.56 1,455,212.56